Foz do Iguaçu - PR 

Meio de Transporte utilizado: 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

Descrição: 	 
SEG5C68 Ambulância Expert 

1 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
O 

Valor unitário das diárias integrais: 
R$: 329,12 (Trezentos e Vinte e Nove Reais e Doze Centavos). 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 
R$: 329,12 (Trezentos e Vinte e Nove Reais e Doze Centavos). 

Valor total das diárias: 
R$: 329,12 (Trezentos e Vinte e Nove Reais e Doze Centavos). 

Protocolo n° 	/2025 

Em 04/12/2025. 

Servidor 

j 11111-4.111401 
Presteb • 

Decreto N son /2022 

OiTetO 

Prefeitura C/Kunicipal de ("Crês Barras do Paraná 
ESTADO DO PARANÁ 

CAPITAL CO FEu.S0 

ANEXO II 
Requerimento de diárias